
2014 年 6 月吉日 

 

 

 

 

  

会 場 ：東京流通センター（ＴＲＣ） 第2展示場Ｅホール（１階）  案内HP：www.mf-p.jp/asia/ 

ブース番号 ：B-01ブース 

出 展 企 業 ：三進金属工業株式会社 

講 演 ：6月26日15時半～ B会場にて 

    製配販連携セッション 

「最近のPOSシステムの方向とグローバル品質経営管理システム(GQMS)に関して」 

(弊社情報システム部 部長 李 昌 熙) 
 

 

三進金属工業株式会社 

代表取締役 新井 宏昌 
拝啓 

向暑の候、貴社におかれましては、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上げます。 

弊社におきましては、本年をもちまして創業 50 周年、福島県の工場設立 25 周年を迎えることとなり、福

島第３工場も無事操業を開始いたしました。これもひとえに皆様方のお引き立ての賜と、心より感謝申し

上げます。 
 

さて、このたび弊社は東京流通センターにて６月 26 日から２日間開催されます「アジア・シームレス物

流フォーラム２０１４」に出展する運びと相成りました。 

 当ブースでは『安心安全・品質向上・生産性向上』と題し、温湿度管理・５Ｓ活動・デジタル表示器の

モニタリングシステムの展示及び、倉庫内における空きスペース有効活用としての植物工場システムも展

示いたします。 

 

また、6 月 26 日 15 時半より弊社情報システム部･部長 李 昌熙が下記内容にて講演を行います。 

『最近の POS システムの方向性とグローバル品質経営システム（GQMS）に関して』 

・ 品質経営を成功に導く POS システムの活用及びサプライチェーンの見える化戦略 

・ アジア市場に進出を希望する企業に要求されるグローバル品質経営アプローチ 

・ SCQM(Supply Chain Quality Management）システムの運用事例の紹介 

 

物流におけるＩＴソリューションに関する製品技術と、先端の植物工場システムをご覧いただくと共に、

「ＧＱＭＳ」におきましては、皆様のビジネスにおいても実りある講演内容となっております。 

是非ともお誘い併せのうえご来場賜りますよう、心からお待ち申し上げております。 

敬具 

 
 

 

アジア・シームレス物流フォーラム２０１４ 

弊社出展ブースへのご招待 
 開 催 日 時 ：2014年6月26日（木）～6月27日（金）10：00～17：00 

お客様各位 


